
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/22 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia w części postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) i art. 703 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu, którego przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w transporcie kolejowym na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 

w okresie od 11 grudnia 2022 r. do 14 grudnia 2030 r., dokonuje się wyboru oferty 

Wykonawcy Polregio S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kolejowej 1 dla: 

1) Zadania 1 ze stawką kosztów na pociągokilometr – 39,29 zł i stawką przychodu 

zadeklarowanego na pociągokilometr - 9,00 zł, która uzyskała łącznie 100 pkt; 

2) Zadania 2 ze stawką kosztów na pociągokilometr – 40,81 zł i stawką przychodu 

zadeklarowanego na pociągokilometr - 9,00 zł, która uzyskała łącznie 100 pkt. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Marszałek Województwa  

           Piotr Całbecki  


